
Бр. Бр. Бр. Бр. 6666        страна 1страна 1страна 1страна 197979797        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“        11116666    јунијунијунијуни    2010 год.2010 год.2010 год.2010 год.    

 

Врз основа на член 14, точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 7/06), а во согласност со Законот 

за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 36/04), Советот  на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 14.06.2010 година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  АО  Д  Л  У  К  А    

За усвојување на Извештај од Комисијата за проценка и утврдување на висинатаЗа усвојување на Извештај од Комисијата за проценка и утврдување на висинатаЗа усвојување на Извештај од Комисијата за проценка и утврдување на висинатаЗа усвојување на Извештај од Комисијата за проценка и утврдување на висината    

на штетата од природни непогоди  во Општина Крива Паланка на штетата од природни непогоди  во Општина Крива Паланка на штетата од природни непогоди  во Општина Крива Паланка на штетата од природни непогоди  во Општина Крива Паланка     

    

1. Се усвојува Извештајот од Комисијата за проценка и утврдување на висината 

на штетата од природни непогоди на локалитетите: село Огут, село Луке, село Нерав и 

село Метежево во Општина Крива Паланка. 

2. Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––2388/1  2388/1  2388/1  2388/1                                                                                                                                                                                                              СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

11114.06.2010 год.4.06.2010 год.4.06.2010 год.4.06.2010 год.                                                                                                                                    Претседател,     Претседател,     Претседател,     Претседател,         

Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака  Крива Палнака                                                                                              Миле МилковскиМиле МилковскиМиле МилковскиМиле Милковскис,р.с,р.с,р.с,р.    

__________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

За прогласување на За прогласување на За прогласување на За прогласување на Одлуката Одлуката Одлуката Одлуката за усвојување на Извештај од за усвојување на Извештај од за усвојување на Извештај од за усвојување на Извештај од     

Комисијата за проценка и утврдување висината на штетата од природни Комисијата за проценка и утврдување висината на штетата од природни Комисијата за проценка и утврдување висината на штетата од природни Комисијата за проценка и утврдување висината на штетата од природни 

непогоди во Општина Крива Паланканепогоди во Општина Крива Паланканепогоди во Општина Крива Паланканепогоди во Општина Крива Паланка    

    

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на ЈП 

„Комуналец“ – Крива Паланка за 2009 година, што Советот го донесе на 16-та седница 

одржана на 17.05.2010 година.  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 

Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––    2388/2       2388/2       2388/2       2388/2                                                                                                                                                                                                                                                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

16161616.0.0.0.06666.2010 год.                     .2010 год.                     .2010 год.                     .2010 год.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                               Крива Паланка                                               Крива Паланка                                               Крива Паланка                                                                                                                                                       Дипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо АлексовскиДипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

____________________________________________________________________________________________________    

    

Врз основа на член 14 став 1, точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Сл.гласник на Општина Крива Паланка бр.07/06) Советот на општина Крива Паланка, 

на седницата одржана на 14.06.2010 година,  донесе 

 

 



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6     страна 1страна 1страна 1страна 199998  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“8  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“8  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“8  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“        11116 јуни6 јуни6 јуни6 јуни    2010 год.2010 год.2010 год.2010 год.    

 

О  Д  Л  У  О  Д  Л  У  О  Д  Л  У  О  Д  Л  У  К  АК  АК  АК  А    

За давање поддршка за внесување на клучка во проектот за изградба на За давање поддршка за внесување на клучка во проектот за изградба на За давање поддршка за внесување на клучка во проектот за изградба на За давање поддршка за внесување на клучка во проектот за изградба на     

Коридор 8 на патот кај село Дубровница Крива ПаланкаКоридор 8 на патот кај село Дубровница Крива ПаланкаКоридор 8 на патот кај село Дубровница Крива ПаланкаКоридор 8 на патот кај село Дубровница Крива Паланка    

 

Член 1 

 

Советот на Општина Крива Паланка дава поддршка за внесување на клучка во 

проектот за изградба на Коридор 8 на патот кај село Дубровница Крива Паланка на 

седницата одржана на 14.06.2010 година. 

 

        Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 Бр. 07 ––––    2388/32388/32388/32388/3                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИСОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАВА ПАЛАНКАВА ПАЛАНКАВА ПАЛАНКА    

14.96.2010 год.14.96.2010 год.14.96.2010 год.14.96.2010 год.                                        ПретседателПретседателПретседателПретседател    

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка                                                        Миле МилковскиМиле МилковскиМиле МилковскиМиле Милковски,с.р.,с.р.,с.р.,с.р.    

__________________________ 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.7/06), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  КЗ  А  К  Л  У  Ч  О  К    

    

ЗаЗаЗаЗа    давањедавањедавањедавање    поддршкаподдршкаподдршкаподдршка    зазазаза    внесувањевнесувањевнесувањевнесување    нананана    клучкаклучкаклучкаклучка    вововово    проектотпроектотпроектотпроектот    зазазаза    изградбаизградбаизградбаизградба        

нананана    КоридорКоридорКоридорКоридор    8 8 8 8 нананана    патотпатотпатотпатот    кајкајкајкај    селоселоселосело    ДубровницаДубровницаДубровницаДубровница    КриваКриваКриваКрива    ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    

    

    

1. Се прогласува Одлуката за давање поддршка за внесување на клучка во 

проектот за изградба на Коридор 8 на лпатот кај селоДубровница Крива Паланка,  

што Советот ја донесе  на  17-та  седница, одржана на  14.06.2009 година. 

  

 2. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 

Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 Бр. 08 ––––        2388/42388/42388/42388/4                                                                                                                                                                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

11116666.06.2010 год.                                            .06.2010 год.                                            .06.2010 год.                                            .06.2010 год.                                                                                                                                                                                                                        Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,Градоначалник,    

Крива Паланка                                             Крива Паланка                                             Крива Паланка                                             Крива Паланка                                                                                                                                         Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с.р.    

    

________________________________________________________________________________________________________    

    

    

    

    



Бр. Бр. Бр. Бр. 6 6 6 6     страна 1страна 1страна 1страна 199999  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“9  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“9  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“9  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“        11116 јуни6 јуни6 јуни6 јуни    2010201020102010    год.год.год.год.    
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